标准外径塑料气管
e/r Festo 核心产品范围
涵盖您自动化应用的 80%
	q通常能从工厂快速备货发出
全球 13 个服务中心备有现货
2200 多种现货产品
全球:
一流:

不含铜和聚四氟乙烯
尺寸和订货数据
外径 @ 内径 @ 最小弯曲半径 流量相关弯曲半径 重量 颜色 订货号 型号 PU1)
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg/m] [m]
4 2.5 10 16 0.0079 银色 541674 PAN-R-4x0.75-SI 50
6 3.8 16 21 0.0174 541675 PAN-R-6x1.1-SI 50
8 5 20 29 0.0316 541676 PAN-R-8x1.5-SI 1 ... 50
10 6.2 25 44 0.0498 541677 PAN-R-10x1.9-SI 1 ... 50
12 7.6 30 46 0.0698 541678 PAN-R-12x2.2-SI 1 ... 50
16 10 42 73 0.1262 541679 PAN-R-16x3-SI 1 ... 50
1) 包装规格
只能订购整米数
塑料气管 PAN-R
10 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/04
塑料气管 PAN-R
技术参数
塑料气管 PAN-R
外径为 22 和 28 mm
承受高温负载和机械负载能力
强。
工作和环境条件
型号 PAN-R-22 PAN-R-28
外径 @ [mm] 22 28
气接口
用于快插接头 [mm] 22 28
温度相关工作压力 [bar] –0.95 ... +14 a 图表
工作介质 压缩空气，符合ISO 8573-1:2010 [7:–:–]
环境温度 [°C] –30 ... +80
工作压力 p 与温度 t 的关系 附件
型号 a Internet
推荐接头
•	 快插接头 QS G3/4-22 qs
•	 快插接头 CQ-...-22/28 cq
剪管钳 ZR tools
H- - 注意
用剪管钳 ZR 剪切时，我们建议在剪切时先把气管转动约 90° 形成拉
深切割，能以更小的力完成切割。这也大大减少了气管的变形。
材料
肖氏硬度 D 62 ±3
气管 TPE-A
材料注意事项 RoHS合规
不含铜和聚四氟乙烯
尺寸和订货数据
外径 @ 内径 @ 流量相关弯曲半径 重量 颜色 订货号 型号 PU1)
[mm] [mm] [mm] [kg/m] [m]
22 18 350 1.31 黑色 8036207 PAN-R-22x2-SW 50
28 23 350 2.07 8036208 PAN-R-28x2.5-SW 50
1) 包装规格
112020/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
塑料气管 PAN-MF
技术参数
塑料气管 PAN-MF
承受高温负载和机械负载能力
强。
符合标准 DIN 73378“用于机动
车辆的聚酰胺”的要求。
工作和环境条件
型号 PAN-MF-4 PAN-MF-6 PAN-MF-8 PAN-MF-10 PAN-MF-12 PAN-MF-14 PAN-MF-16
外径 @ [mm] 4 6 8 10 12 14 16
气接口
用于快插接头 [mm] 4 6 8 10 12 14 16
温度相关工作压力 [bar] –0.95 ... +31
a 图表
–0.95 ... +27
a 图表
–0.95 ... +19
a 图表
–0.95 ... +19
a 图表
–0.95 ... +19
a 图表
–0.95 ... +22
a 图表
–0.95 ... +19
a 图表
符合标准 DIN 73378-PA12-PHL

适用PAN-MF-6x1-...-500 600 310 21 20 280 75 20 20 152.5 80.5 114 8 45°
尺寸和订货数据
外径 @ 内径 @ 最小弯曲半径 流量相关弯曲半径 重量 颜色 订货号 型号 PU1)
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg/m] [m]
4 2.5 10 15 0.008 黑色 570357 PAN-MF-4x0.75-SW 50
572091 PAN-MF-4x0.75-SW-500 500
6 4 15 35 0.016 570358 PAN-MF-6x1-SW 50
572093 PAN-MF-6x1-SW-500 500
8 6 35 50 0.022 570359 PAN-MF-8x1-SW 50
10 7.5 45 65 0.035 570360 PAN-MF-10x1.25-SW 50
12 9 50 70 0.051 570361 PAN-MF-12x1.5-SW 50
14 10 50 75 0.077 570362 PAN-MF-14x2-SW 50
16 12 75 130 0.09 570363 PAN-MF-16x2-SW 50
1) 包装规格
132020/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
塑料气管 PAN-V0，阻燃
技术参数
塑料气管 PAN-V0
PVC 外皮，阻燃。插入快插接头
QS-V0 前，气管外皮必须剪切
到指定长度 (表 a 14) 。
剪管钳 PAN-V0S 是完成切割任务
的完美工具。剪管钳 PAN-V0S 会
始终将外皮剪切到正确长度。
工作和环境条件
型号 PAN-V0-4 PAN-V0-6 PAN-V0-8 PAN-V0-10 PAN-V0-12
外径 @ [mm] 6 8 10 12 14
气接口
用于快插接头 [mm] 4 6 8 10 12
温度相关工作压力 [bar] –0.95 ... +12 a 图表
工作介质 压缩空气，符合ISO 8573-1:2010 [7:–:–]
矿物油
水，参见制造商声明1)
环境温度 [°C] –30 ... +90
材料燃烧测试 UL94 V-0 (外皮)
1) 更多信息请访问: www.festo.com/sp d Certificates
工作压力 p 与温度 t 的关系 附件
型号 a Internet
推荐接头
•	 快插接头 QS-V0 qs-v0
有限适用
•	 快插接头 QS qs
•	 快插接头 CRQS crqs
•	 快插接头 NPQH npqh
•	 快插接头 NPQP npqp
•	 快插接头 NPQM npqm
•	 快插接头 NPQR npqr
剪管钳 PAN-V0S tools
材料
肖氏硬度 外径气管 A 72 ±4
内径气管 D 57 ±3
气管 外径气管 PVC-P
内径气管 PA12-P
材料注意事项 RoHS合规
塑料气管 PAN-V0
空气
水和矿物油
14 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/04
塑料气管 PAN-V0，阻燃
技术参数
尺寸和订货数据
外径 @ 内径 @ 最小弯曲半
径
流量相关弯
曲半径
最大切割长
度 X
重量 颜色 订货号 型号 PU1)
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/m] [m]
6 2.5 10 20 15 0.0335 蓝色 132899 PAN-V0-4x0.75-BL 1 ... 50
8 4 13 30 17 0.049 黑色 160550 PAN-V0-6x1-SW 1 ... 50
蓝色 132905 PAN-V0-6x1-BL 1 ... 50
绿色 525470 PAN-V0-6x1-GN 1 ... 50
红色 525474 PAN-V0-6x1-RT 1 ... 50
白色 525478 PAN-V0-6x1-WS 1 ... 50
黄色 525482 PAN-V0-6x1-GE 1 ... 50
10 6 24 45 18 0.065 黑色 160551 PAN-V0-8x1-SW 1 ... 50
蓝色 132906 PAN-V0-8x1-BL 1 ... 50
绿色 525471 PAN-V0-8x1-GN 1 ... 50
红色 525475 PAN-V0-8x1-RT 1 ... 50
白色 525479 PAN-V0-8x1-WS 1 ... 50
黄色 525483 PAN-V0-8x1-GE 1 ... 50
12 7.5 34 56 20 0.088 黑色 160552 PAN-V0-10x1.25-SW 1 ... 50
蓝色 132907 PAN-V0-10x1.25-BL 1 ... 50
绿色 525472 PAN-V0-10x1.25-GN 1 ... 50
红色 525476 PAN-V0-10x1.25-RT 1 ... 50
白色 525480 PAN-V0-10x1.25-WS 1 ... 50
黄色 525484 PAN-V0-10x1.25-GE 1 ... 50
14 9 43 65 23 0.133 黑色 160553 PAN-V0-12x1.5-SW 1 ... 50
蓝色 525469 PAN-V0-12x1.5-BL 1 ... 50
绿色 525473 PAN-V0-12x1.5-GN 1 ... 50
红色 525477 PAN-V0-12x1.5-RT 1 ... 50
白色 525481 PAN-V0-12x1.5-WS 1 ... 50
黄色 525485 PAN-V0-12x1.5-GE 1 ... 50
1) 包装规格
只能订购整米数
152020/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
塑料气管 PAN
订货数据 – 模块化产品系统
订货表 (最小订单量 3000 m, 取整值 25 m)
规格 4 6 8 10 12 14 16 条件 代码 输入代码
模块订货号 553610
功能 聚酰胺气管，标准外径 PAN PAN
可选材料属性 标准
机动车认证 (DIN 73378) -MF
重载 -R
气管外径 [mm] 4 – – – – – – -4
– 6 – – – – – -6
– – 8 – – – – -8
– – – 10 – – – -10
– – – – 12 – – -12
– – – – – 14 – -14
– – – – – – 16 -16
颜色 银色 -SI
蓝色  -BL
黑色 -SW
黄色 -GE
绿色 -GN
红色 -RT
棕色 -BR
白色 -WS
本色 -NT
标识文字（按要求） 标准
客户定制气管标识 [1] -TXT
包装规格 [m] 25 -25
50 -50
100 – -100
200 – – -200
300 – – – -300
400 – – – – -400
500 – – – – – -500
包装 纸箱 [2] -CB
卷盘 [3] -HA
[1] TXT 仅按要求
[2] CB 仅适用于包装规格 25, 50
[3] HA 不适用于包装规格 25, 50
订货数据 – 模块化产品系统
16 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/04
塑料气管 PFAN
技术参数
塑料气管 PFAN
耐受高温和化学品的气管。
工作和环境条件
型号 PFAN-3 PFAN-4 PFAN-6 PFAN-8 PFAN-10 PFAN-12
外径 @ [mm] 3 4 6 8 10 12
气接口
用于快插接头 [mm] 3 4 6 8 10 12
用于倒钩接头 [mm] 2 3 4 6 – –
用于倒钩接头，带联
管螺母
[mm] – 3 4 6 – –
温度相关工作压力 [bar] –0.95 ... +15 a 图
表
–0.95 ... +15 a 图
表
–0.95 ... +16 a 图
表
–0.95 ... +15 a 图
表
–0.95 ... +16 a 图
表
–0.95 ... +16 a 图
表
工作介质 压缩空气，符合ISO 8573-1:2010 [7:–:–]

材料注意事项 RoHS合规
尺寸和订货数据
外径 @ 内径 @ 最小弯曲半径 流量相关弯曲半径 重量 颜色 订货号 型号 PU1)
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg/m] [m]
3 2.3 10 30 0.0075 本色 8061167 PFAN-3x0.5-NT 1 ... 50
4 2.9 11 37 0.012 197061 PFAN-4x0.75-NT 1 ... 50
6 4 12 50 0.034 197062 PFAN-6x1-NT 1 ... 50
8 5.9 25 110 0.049 197063 PFAN-8x1.25-NT 1 ... 50
10 7 22 140 0.087 197064 PFAN-10x1.5-NT 1 ... 50
12 8.4 29 165 0.125 197065 PFAN-12x1.75-NT 1 ... 50
1) 包装规格
只能订购整米数
18 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/04
塑料气管 PTFEN
技术参数
塑料气管 PTFEN
耐受高温和化学品的气管。
工作和环境条件
型号 PTFEN-4 PTFEN-6 PTFEN-8 PTFEN-10 PTFEN-12 PTFEN-14 PTFEN-16
外径 @ [mm] 4 6 8 10 12 14 16
气接口
用于快插接头 [mm] 4 6 8 10 12 14 16
用于倒钩接头 [mm] 3 4 6 – – – –
用于倒钩接头，带联
管螺母
[mm] 3 4 6 – – – –
温度相关工作压力 [bar] –0.95 ... +12
a 图表
–0.95 ... +15
a 图表
–0.95 ... +12
a 图表
–0.95 ... +12
a 图表
–0.95 ... +12
a 图表
–0.95 ... +12
a 图表
–0.95 ... +12
a 图表
工作介质 压缩空气，符合ISO 8573-1:2010 [7:–:–]
环境温度 [°C] –20 ... +150
食品安全1) 见补充材料信息
材料燃烧测试 UL94 V-0
1) 更多信息请访问: www.festo.com/sp d Certificates
工作压力 p 与温度 t 的关系 附件
型号 a Internet
推荐接头
•	 快插接头 CRQS1) crqs
•	 快插接头 NPQH2) npqh
•	 快插接头 NPQP3) npqp
•	 快插接头 NPQR3) npqr
•	 接头 NPCK4) npck
非常适用
•	 快插接头 QS1) qs
•	 快插接头 NPQM2) npqm
•	 卡扣接头 NPKA5) npka
•	 快拧接头 CK6) ck
•	 倒钩接头 CN6) cn
有限适用
•	 快插接头 QS-V03) qs-v0
1) 不适用外径 14 mm 4) 仅适用外径 4/6/8/10 mm
2) 不适用外径 16 mm 5) 仅适用外径 6 mm
3) 不适用外径 14/16 mm 6) 仅适用外径 4/6/8 mm
H- - 注意
装配接头 CK/NPCK  时需要更大的力。用扩口锥给气管扩口，更易于
插入接头。
材料
肖氏硬度 D 55 ±5
气管 PTFE
材料注意事项 RoHS合规
塑料气管 PTFEN
PTFEN-4/8/10/12/14/16
PTFEN-6
192020/04 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
塑料气管 PTFEN
技术参数
订货数据
外径 @ 内径 @ 最小弯曲半径 流量相关弯曲半径 重量 颜色 订货号 型号 PU1)
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg/m] [m]
4 2.9 32 32 0.013 本色 8061171 PTFEN-4x0.5-NT-100 100
6 4 38 40 0.034 8061172 PTFEN-6X1-NT-100 100
8061178 PTFEN-6X1-NT-500 500
8 5.9 64 90 0.047 8061173 PTFEN-8X1-NT 1 ... 50
8061179 PTFEN-8X1-NT-400 400
10 7 70 100 0.086 8061174 PTFEN-10X1.5-NT 1 ... 50
8061180 PTFEN-10X1.5-NT-300 300
12 8.4 84 120 0.124 8061175 PTFEN-12X2-NT 1 ... 50
14 10 106 120 0.162 8061176 PTFEN-14X2-NT 1 ... 50
16 11 109 160 0.228 8061177 PTFEN-16X2.5-NT-25 1 ... 25
1) 包装规格
只能订购整米数
H- - 注意
不要弯曲气管！
在装配和操作过程中，使用电缆扎带时，必须避免气管弯曲或扎得
过紧。
这样会对气管造成初级损害，在正常工作条件下，过了没多久，弯
曲的部分就会开裂。
20 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/04
塑料气管 PEN
技术参数
塑料气管 PEN
聚乙烯的特点是对化学品和水解
有很强的耐受性。对清洗剂和润
滑剂同样耐受。
工作和环境条件
型号 PEN-4 PEN-6 PEN-8 PEN-10 PEN-12 PEN-14 PEN-16
外径 @ [mm] 4 6 8 10 12 14 16
气接口
用于快插接头 [mm] 4 6 8 10 12 14 16
用于倒钩接头 [mm] 3 4 6 – – – –
用于倒钩接头，带联
管螺母
[mm] 3 4 6 – – – –
温度相关工作压力 [bar] –0.95 ... +10 a 图表
工作介质 压缩空气，符合ISO 8573-1:2010 [7:–:–]
水，参见制造商声明1)
环境温度 [°C] –30 ... +60
认证 德国技术监督委员会 (TÜV)
气管属性 适用于拖链，用于高循环速率的应用场合
气管测试条件 适用于拖链: > 5 百万次循环，按 Festo 标准 942021
1) 更多信息请访问: www.festo.com/sp d Certificates
工作压力 p 与温度 t 的关系 附件
型号 a Internet
推荐接头
•	 快插接头 QS1) qs
•	 快插接头 NPQM2) npqm
非常适用
•	 快插接头 CRQS1) crqs
•	 快插接头 NPQH2) npqh
•	 快插接头 NPQP3) npqp
•	 快插接头 NPQR3) npqr
•	 卡扣接头 NPKA4) npka
•	 接头 NPCK5) npck
•	 快拧接头 CK6) ck
•	 倒钩接头 CN6) cn
有限适用
•	 快插接头 QS-V03) qs-v0
1) 不适用外径 14 mm 4) 仅适用外径 6 mm
2) 不适用外径 16 mm 5) 仅适用外径 4/6/8/10 mm
3) 不适用外径 14/16 mm 6) 仅适用外径 4/6/8 mm
H- - 注意
装配接头 CK/CN 时需要更大的
力。

订货表 (最小订单量 3000 m, 取整值 25 m)
规格 4 6 8 10 12 14 16 条件 代码 输入代码
模块订货号 553769
功能 聚乙烯气管，标准外径，经济型 PEN PEN
气管外径 [mm] 4 – – – – – – -4
– 6 – – – – – -6
– – 8 – – – – -8
– – – 10 – – – -10
– – – – 12 – – -12
– – – – – 14 – -14
– – – – – – 16 -16
颜色 银色 -SI
蓝色  -BL
黑色 -SW
黄色 -GE
绿色 -GN
红色 -RT
棕色 -BR
白色 -WS
本色 -NT
标识文字（按要求） 标准
客户定制气管标识 [1] -TXT
包装规格 [m] 25 -25
50 -50
100 -100
200 – – -200
300 – – – -300
400 – – – – -400
500 – – – – – -500
包装 纸箱 [2] -CB
卷盘 [3] -HA
[1] TXT 仅按要求
[2] CB 仅适用于包装规格 25, 50
[3] HA 不适用于包装规格 25, 50
订货数据 – 模块化产品系统
24 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/04
塑料气管 PLN
技术参数

技术参数
尺寸和订货数据
外径 @ 内径 @ 最小弯曲半径 流量相关弯曲半径 重量 颜色 订货号 型号 PU1)
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg/m] [m]
6 4.0 16 26.5 0.0192 银色 152586 PUN-6x1-SI 50
银色 525740 PUN-6x1-SI-500 500
蓝色 159664 PUN-6x1-BL 50
蓝色 525747 PUN-6x1-BL-500 500
黑色 159665 PUN-6x1-SW 50
黑色 553938 PUN-6x1-SW-500 500
黄色 178418 PUN-6x1-GE 50
绿色 178425 PUN-6x1-GN 50
红色 178411 PUN-6x1-RT 50
8 5.7 24 37 0.0302 银色 152587 PUN-8x1.25-SI 1 ... 50
银色 525741 PUN-8x1.25-SI-400 400
蓝色 159666 PUN-8x1.25-BL 1 ... 50
蓝色 525748 PUN-8x1.25-BL-400 400
黑色 159667 PUN-8x1.25-SW 1 ... 50
黑色 553939 PUN-8x1.25-SW-400 400
黄色 178419 PUN-8x1.25-GE 1 ... 50
绿色 178426 PUN-8x1.25-GN 1 ... 50
红色 178412 PUN-8x1.25-RT 1 ... 50
10 7.0 28 54 0.0489 银色 152588 PUN-10x1.5-SI 1 ... 50
银色 525742 PUN-10x1.5-SI-300 300
蓝色 159668 PUN-10x1.5-BL 1 ... 50
蓝色 525749 PUN-10x1.5-BL-300 300
黑色 159669 PUN-10x1.5-SW 1 ... 50
黑色 553940 PUN-10x1.5-SW-300 300
黄色 178420 PUN-10x1.5-GE 1 ... 50
绿色 178427 PUN-10x1.5-GN 1 ... 50
红色 178413 PUN-10x1.5-RT 1 ... 50
12 8.0 33 62 0.0767 银色 152589 PUN-12x2-SI 1 ... 50
银色 525743 PUN-12x2-SI-200 200
蓝色 159670 PUN-12x2-BL 1 ... 50
蓝色 525750 PUN-12x2-BL-200 200
黑色 159671 PUN-12x2-SW 1 ... 50
黑色 553941 PUN-12x2-SW-200 200
黄色 178421 PUN-12x2-GE 1 ... 50
绿色 178428 PUN-12x2-GN 1 ... 50
红色 178414 PUN-12x2-RT 1 ... 50
14 9.8 45 84 0.0949 银色 570389 PUN-14x2-SI 1 ... 50
蓝色 570390 PUN-14x2-BL 1 ... 50
黑色 570391 PUN-14x2-SW 1 ... 50
16 11.0 45 88 0.1294 银色 152590 PUN-16x2.5-SI 1 ... 50
银色 525744 PUN-16x2.5-SI-100 100
蓝色 159672 PUN-16x2.5-BL 1 ... 50
蓝色 525751 PUN-16x2.5-BL-100 100
黑色 159673 PUN-16x2.5-SW 1 ... 50
黑色 553942 PUN-16x2.5-SW-100 100
黄色 178422 PUN-16x2.5-GE 1 ... 50
绿色 178429 PUN-16x2.5-GN 1 ... 50
红色 178415 PUN-16x2.5-RT 1 ... 50
1) 包装规格
只能订购整米数
30 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/04
DUO 气管 PUN-DUO
技术参数
DUO 气管 PUN-DUO
高弹性 成对塑料气管，具有出色
的耐磨性和抗扭结性能。

技术参数
尺寸和订货数据
外径 @ 内径 @ 最小弯曲半径 流量相关弯曲半径 重量 颜色 订货号 型号 PU1)
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg/m] [m]
4 2.5 8 17 0.0089 黑色 188882 PUN-CM-4-SW 50
6 4 14 28 0.0192 188883 PUN-CM-6-SW 50
8 5.5 20 37 0.0368 130816 PUN-CM-8-SW 1 ... 50
10 7 30 60 0.0544 130817 PUN-CM-10-SW 1 ... 50
12 8 30 70 0.0754 130818 PUN-CM-12-SW 1 ... 50
14 9.8 41 80 0.095 模块化产品系统 a 46
1) 包装规格
只能订购整米数
34 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/04
塑料气管 PUN-H，耐水解
技术参数
塑料气管 PUN-H
外径为 2 mm
工作和环境条件
型号 PUN-H-2
外径 @ [mm] 2
气接口
用于快插接头 [mm] 2
温度相关工作压力 [bar] –0.95 ... +10 a 图表
工作介质 压缩空气，符合ISO 8573-1:2010 [7:–:–]
环境温度 [°C] –35 ... +60
气管属性 适用于拖链，用于高循环速率的应用场合
气管测试条件 适用于拖链: > 5 百万次循环，按 Festo 标准 942021
工作压力 p 与温度 t 的关系 附件
型号 a Internet
推荐接头
•	 快插接头 QSM, mini qsm
材料
肖氏硬度 D 52 ±3
气管 TPE-U(PU)
材料注意事项 RoHS合规
不含铜和聚四氟乙烯
尺寸和订货数据
外径 @ 内径 @ 最小弯曲半径 流量相关弯曲半径 重量 颜色 订货号 型号 PU1)
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg/m] [m]
2 1.2 5 8 0.0024 本色 133038 PUN-H-2x0.4-NT 50
黑色 133039 PUN-H-2x0.4-SW 50
红色 133040 PUN-H-2x0.4-RT 50

技术参数
尺寸和订货数据
外径 @ 内径 @ 最小弯曲半径 流量相关弯曲半径 重量 颜色 订货号 型号 PU1)
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg/m] [m]
4 2.6 8 16 0.017 蓝色/黑色 197396 PUN-H-4x0.75-DUO 50
6 4 10 26 0.0366 197397 PUN-H-6x1-DUO 50
8 5.7 21 37 0.0574 197398 PUN-H-8x1.25-DUO 1 ... 50
10 7 28 52 0.093 197399 PUN-H-10x1.5-DUO 1 ... 50
1) 包装规格
只能订购整米数
42 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/04
塑料气管 PUN-V0，阻燃
技术参数
塑料气管 PUN-V0
高弹性 单层护套塑料气管, 阻燃
用于不直接接近焊接应用场合的
场所。
H- - 注意
因为具有阻燃性能，所以气管
的颜色同标准的颜色不同。
工作和环境条件
型号 PUN-V0-6 PUN-V0-8 PUN-V0-10 PUN-V0-16
外径 @ [mm] 6 8 10 16
气接口
用于快插接头 [mm] 6 8 10 16
用于倒钩接头 [mm] 4 6 – –
用于倒钩接头，带联
管螺母
[mm] 4 6 – –
温度相关工作压力 [bar] –0.95 ... +10 a 图表
工作介质 压缩空气，符合ISO 8573-1:2010 [7:–:–]
水，参见制造商声明1)
环境温度 [°C] –35 ... +60
燃烧测试1) DIN 5510-2 S4/SR2/ST2
材料燃烧测试 UL94 V-0 (用于测试样本 3 mm 厚)
UL94 V-2 (用于测试样本 0.75 mm 厚)
认证 德国技术监督委员会 (TÜV)
气管属性 适用于拖链，用于高循环速率的应用场合
气管测试条件 适用于拖链: > 5 百万次循环，按 Festo 标准 942021
1) 更多信息请访问: www.festo.com/sp d Certificates
工作压力 p 与温度 t 的关系 附件
型号 a Internet
推荐接头
•	 快插接头 NPQM1) npqm
非常适用
•	 快插接头 CRQS crqs
•	 快插接头 NPQH1) npqh
•	 快插接头 NPQR1) npqr
•	 接头 NPCK2) npck
•	 快拧接头 CK3) ck
有限适用
•	 快插接头 QS qs
•	 快插接头 QS-V01) qs-v0
•	 快插接头 NPQP1) npqp
•	 卡扣接头 NPKA4) npka
•	 倒钩接头 CN3) cn
1) 不适用外径 16 mm 3) 仅适用外径 6/8 mm
2) 仅适用外径 6/8/10 mm 4) 仅适用外径 6 mm
H- - 注意
装配接头 CK/CN 时需要更大的
力。
塑料气管 PUN-V0
PUN-VO-...
t [°C]
p
[b
a
r]
-40 -30 -20 -10 0 10 20 30 40 50 60
0
5

不含铜和聚四氟乙烯
尺寸和订货数据
外径 @ 内径 @ 最小弯曲半径 流量相关弯曲半径 重量 颜色 订货号 型号 PU1)
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg/m] [m]
6 4 12 26.5 0.02 黑色 525438 PUN-V0-6x1-SW 1 ... 50
蓝色 525442 PUN-V0-6x1-BL 1 ... 50
绿色 525446 PUN-V0-6x1-GN 1 ... 50
红色 525450 PUN-V0-6x1-RT 1 ... 50
白色 525454 PUN-V0-6x1-WS 1 ... 50
黄色 525458 PUN-V0-6x1-GE 1 ... 50
棕色 525462 PUN-V0-6x1-BR 1 ... 50
8 5.7 18 37 0.031 黑色 525439 PUN-V0-8x1.25-SW 1 ... 50
蓝色 525443 PUN-V0-8x1.25-BL 1 ... 50
绿色 525447 PUN-V0-8x1.25-GN 1 ... 50
红色 525451 PUN-V0-8x1.25-RT 1 ... 50
白色 525455 PUN-V0-8x1.25-WS 1 ... 50
黄色 525459 PUN-V0-8x1.25-GE 1 ... 50
棕色 525463 PUN-V0-8x1.25-BR 1 ... 50
10 7 20 54 0.051 黑色 525440 PUN-V0-10x1.5-SW 1 ... 50
蓝色 525444 PUN-V0-10x1.5-BL 1 ... 50
绿色 525448 PUN-V0-10x1.5-GN 1 ... 50
红色 525452 PUN-V0-10x1.5-RT 1 ... 50
白色 525456 PUN-V0-10x1.5-WS 1 ... 50
黄色 525460 PUN-V0-10x1.5-GE 1 ... 50
棕色 525464 PUN-V0-10x1.5-BR 1 ... 50
16 11.8 50 90 0.122 黑色 570767 PUN-V0-16x2-SW 1 ... 50
蓝色 570768 PUN-V0-16x2-BL 1 ... 50
1) 包装规格
只能订购整米数
44 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/04
塑料气管 PUN-V0-C，阻燃
技术参数
塑料气管 PUN-V0-C
高弹性 单层护套塑料气管, 阻燃
用于直接接近焊接应用场合的
场所。
H- - 注意
因为具有阻燃性能，所以气管
的颜色同标准的颜色不同。
工作和环境条件
型号 PUN-V0-4...-C PUN-V0-6...-C PUN-V0-8...-C PUN-V0-10...-C PUN-V0-12...-C PUN-V0-14...-C PUN-V0-16...-C
外径 @ [mm] 4 6 8 10 12 14 16
气接口
用于快插接头 [mm] 4 6 8 10 12 14 16
用于倒钩接头 [mm] – 2 4 6 – – –
温度相关工作压力 [bar] –0.95 ... +10
a 图表
–0.95 ... +301)
a 图表
–0.95 ... +201)
a 图表
–0.95 ... +161)
a 图表
–0.95 ... +10
a 图表
–0.95 ... +9
a 图表
–0.95 ... +10
a 图表
工作介质 压缩空气，符合ISO 8573-1:2010 [7:–:–]
水，参见制造商声明2)
环境温度 [°C] –35 ... +60
燃烧测试2) DIN 5510-2 S3/SR2/ST1
材料燃烧测试 UL94 V-0 (用于测试样本 3 mm 厚)
UL94 V-2 (用于测试样本 0.75 mm 厚)
认证2) 德国技术监督委员会 (TÜV)
气管属性 适用于拖链，用于高循环速率的应用场合

技术参数
尺寸和订货数据
外径 @ 内径 @ 最小弯曲半径 流量相关弯曲半径 重量 颜色 订货号 型号 PU1)
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg/m] [m]
4 2 10 20 0.012 黑色 570349 PUN-V0-4x1-SW-C 1 ... 50
蓝色 570350 PUN-V0-4x1-BL-C 1 ... 50
6 2 7 24 0.032 黑色 561698 PUN-V0-6x2-SW-C 1 ... 50
蓝色 561702 PUN-V0-6x2-BL-C 1 ... 50
绿色 561706 PUN-V0-6x2-GN-C 1 ... 50
红色 561710 PUN-V0-6x2-RT-C 1 ... 50
白色 561714 PUN-V0-6x2-WS-C 1 ... 50
黄色 561718 PUN-V0-6x2-GE-C 1 ... 50
棕色 561722 PUN-V0-6x2-BR-C 1 ... 50
8 4 9 35 0.049 黑色 561699 PUN-V0-8x2-SW-C 1 ... 50
蓝色 561703 PUN-V0-8x2-BL-C 1 ... 50
绿色 561707 PUN-V0-8x2-GN-C 1 ... 50
红色 561711 PUN-V0-8x2-RT-C 1 ... 50
白色 561715 PUN-V0-8x2-WS-C 1 ... 50
黄色 561719 PUN-V0-8x2-GE-C 1 ... 50
棕色 561723 PUN-V0-8x2-BR-C 1 ... 50
10 6 12 42 0.064 黑色 561700 PUN-V0-10x2-SW-C 1 ... 50
蓝色 561704 PUN-V0-10x2-BL-C 1 ... 50
绿色 561708 PUN-V0-10x2-GN-C 1 ... 50
红色 561712 PUN-V0-10x2-RT-C 1 ... 50
白色 561716 PUN-V0-10x2-WS-C 1 ... 50
黄色 561720 PUN-V0-10x2-GE-C 1 ... 50
棕色 561724 PUN-V0-10x2-BR-C 1 ... 50
12 8 19 55 0.08 黑色 561701 PUN-V0-12x2-SW-C 1 ... 50
蓝色 561705 PUN-V0-12x2-BL-C 1 ... 50
绿色 561709 PUN-V0-12x2-GN-C 1 ... 50
红色 561713 PUN-V0-12x2-RT-C 1 ... 50
白色 561717 PUN-V0-12x2-WS-C 1 ... 50
黄色 561721 PUN-V0-12x2-GE-C 1 ... 50
棕色 561725 PUN-V0-12x2-BR-C 1 ... 50
14 9.8 45 70 0.096 黑色 570351 PUN-V0-14x2-SW-C 1 ... 50
蓝色 570352 PUN-V0-14x2-BL-C 1 ... 50
16 11 50 90 0.147 黑色 570353 PUN-V0-16x2.5-SW-C 1 ... 50
蓝色 570354 PUN-V0-16x2.5-BL-C 1 ... 50
1) 包装规格
只能订购整米数
46 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2020/04
塑料气管 PUN
订货数据 – 模块化产品系统
订货表 (最小订单量 3000 m 用于外径 š 8 mm 的气管；最小订单量 1500 mm 用于外径 > 8 mm 的气管；取整值 25 m)
规格 3 4 6 8 10 12 14 16 条件 代码 输入代码
模块订货号 553573
功能 聚氨酯 气管, 标准 O.D. PUN PUN
可选材料属性 标准
耐水解 -H
– 抗静电 – -CM
– – 阻燃 – – -V0
– 耐焊渣 -V0C
气管外径 [mm] 3 – – – – – – – -3
– 4 – – – – – – -4
– – 6 – – – – – -6
– – – 8 – – – – -8